
 Stránka 1 z 3 

 
 

Výzva k podání nabídek 
(dle Příručky pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost verze 5 s účinností od 6. 9. 2011)  
 

                                                 
1
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 

Číslo zakázky   

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Název projektu: Akademie v labyrintu přírody 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.20/01.0033 

Název zakázky: Dodávka učebních a demonstračních pomůcek   

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce): 

dodávka 
Předmět zakázky je specifikován v příloze č. 1 této Výzvy. 

Datum vyhlášení zakázky: 20. listopadu 2012  

Název/ obchodní firma zadavatele: ZÁKLADNÍ ŠKOLA TRIVIUM PLUS o.p.s. Dobřany  

Sídlo zadavatele: Dobřany 2, 518 01 p. Dobruška 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. Jan Grulich, ředitel školy, statutární zástupce 

IČ zadavatele: 64829804 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa): 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA TRIVIUM PLUS o.p.s. Dobřany, Dobřany 2, 518 01 p. 
Dobruška 
Mgr. Jan Grulich 
tel.: 494 665 240, fax: 494 665 240  
email: reditel@trivium.cz 

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet od 21. 11. 2012 od 9:00 hodin a 
končí 30. 11. 2012 v 9:00 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka učebních a demonstračních 
pomůcek pro výuku přírodovědných předmětů a fyziky, včetně 
příslušenství, dopravy, instalace a uvedení do provozu.  
 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč

1
: 

243.334,- Kč bez DPH (tj. 292.000,- Kč včetně DPH) 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu (nejedná se o zakázku dle zákona 137/2006 
Sb.), dle pravidel OP VK, dle Příručky pro příjemce finanční podpory OP 
VK, verze 5, s účinností od 6. 9. 2011. 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/časový harmonogram 
plnění/doba trvání zakázky 

Do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 
Místo plnění zakázky:  
ZŠ TRIVIUM PLUS o.p.s. v Dobřanech 

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídka bude prokazatelně doručena v písemné podobě, v zalepené 
obálce na adresu: 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA TRIVIUM PLUS o.p.s. Dobřany, Dobřany 2, 518 01 p. 
Dobruška. Na obálku napište text „Dodávka učebních a 
demonstračních pomůcek  - NEOTVÍRAT“. 

Hodnotící kritéria: nejnižší nabídková cena včetně DPH 
 
Vítěznou nabídkou se stane ta nabídka, která bude mít nejnižší cenu. 
Všechny minimální parametry uvedené v popisu předmětu zakázky 
musí být dodrženy! 

mailto:reditel@trivium.cz


 Stránka 2 z 3 

                                                 
2
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 

 

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace

2
: 

Zadavatel nepožaduje splnění kvalifikačních předpokladů. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu (jméno a příjmení) ve 
věci zakázky, její telefon a emailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka uchazeče musí být zpracována písemně, v českém jazyce a 
návrh smlouvy (příloha č. 2) podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče.  
Nabídka musí obsahovat tyto dokumenty:  
1. Krycí list nabídky (příloha č. 3) – identifikace uchazeče včetně 
telefonu, e-mailu, adresy pro doručování písemností, pokud je rozdílná 
se sídlem uchazeče; celková nabídková cena za realizaci veřejné 
zakázky musí být uvedena následovně:  cena bez DPH, samotné DPH  a 
cena s DPH . Takto stanovená celková cena nesmí překročit maximální 
celkovou cenu veřejné zakázky 
2. Technický popis jednotlivých nabízených položek předmětu zakázky 
– uchazeč uvede u jednotlivých nabízených položek cenu s DPH a bez 
DPH 
3. Podepsaný návrh smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče  
 
V případě, že je v Nabídce uchazeče shledána nejasnost, může být 
zadavatelem uchazeč vyzván k doplnění Nabídky ve stanovené lhůtě.  
 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele umožnit 
všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty) a kap. 12 Příručky pro příjemce finanční 
podpory OP VK, tj. do konce r. 2025. 

Všechny dokumenty vztahující se k dodávce budou opatřeny logy dle 
pravidel pro publicitu OP VK. Pokud dodavatel uveřejní ve svých 
referencích tuto dodávku, uvede zde i způsob spolufinancování 
dodávky z fondů EU. 

Další podmínky pro plnění zakázky: Dodavatel nepřipouští varianty nabídek. Dodavatel neumožňuje dílčí 
plnění. Cenová nabídka musí zahrnovat všechny náklady spojené 
s poskytnutím předmětu zakázky (doprava na místo plnění, instalace 
daného zboží na místě, recyklační poplatky PHE). 
Zadavatel poskytuje dodatečné informace na základě písemné žádosti, 
kterou uchazeč zašle e-mailem na kontaktní osobu zadavatele (Mgr. 
Jan Grulich, email: reditel@trivium.cz) nejpozději do 5 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel tyto dotazy 
zodpoví písemně emailem do 3 pracovních dnů. Dodatečné informace 
včetně přesného znění žádosti budou poskytnuty všem uchazečům a 
zveřejněny stejným způsobem jako výzva k podání nabídky a zadávací 
dokumentace.  
Nabídky se uchazečům nevrací.  
Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním 
nabídky zadavateli. 

mailto:reditel@trivium.cz


 Stránka 3 z 3 

 

 

V Dobřanech dne 20. 11. 2012 
 
 
 
                                                           

                         ..………………………………………….... 
             Mgr. Jan Grulich, ředitel školy 
 
 
 
 
 
 
 

 
Příloha č.1: specifikace předmětu zakázky 
Příloha č. 2: návrh smlouvy 
Příloha č. 3: krycí list nabídky 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 


